令和６年６月

お客様各位

株式会社 ぎょうせい

出版事業部

『消費税トラブルの傾向と対策【インボイス完全対応版】』

に関するお詫びと交換についてのお知らせ

本年４月に発行いたしました『消費税トラブルの傾向と対策【インボイス完全対応

版】』について、文字の一部が欠けて読みづらい箇所がございました。

 書籍の交換をご希望のお客様がいらっしゃいましたら、下記の方法により、該当箇

所をシールで補足した書籍に交換させていただきます。

お手数をおかけして、誠に恐縮ではございますがご確認の程どうぞよろしくお願い

申し上げます。

【該当ページ】156、254、286、348、478、542、574

記

下記のメールに、①お名前②住所③ご購入先と冊数をご記入願います。

シールにて印刷の欠けを補足した書籍をお送りさせていただきます。一緒にお届けす

る返送封筒にて、お手元の書籍をご返送お願い申し上げます。

株式会社ぎょうせい 出版事業部出版事業第 2課

メール：eigyo-zeikei@gyosei.co.jp

以 上

mailto:eigyo-zeikei@gyosei.co.jp